
 

 

 

 
Decreto n. 782 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 1236 del 29.03.2013 con cui si è p roceduto 
alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento 
dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi (DETO) a 
seguito di integrazione con la rappresentanza degli  
studenti nel medesimo Organo; 

VISTI i DD.RR. nn. 484 e 485 del 17.02.2014 con cui , 
rispettivamente, i sigg. Domenico Fortunato e Yevhe n 
Ivanov sono stati proclamati eletti quali 
rappresentanti degli studenti per la lista n. 1 
“ Studenti Per…Medicina ”  e “Obiettivo Professioni 
Sanitarie ”  nel Consiglio del citato Dipartimento, p er 
lo scorcio del biennio accademico 2012/2014; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 1236 del 29.03.2013 , il Consiglio 
del Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi (DETO) 
di questa Università, per lo scorcio del triennio a ccademico 
2012/2015, è ricomposto come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 

 
-  Rocco CAMPOBASSO   (rappresentanti del personale 

tecnico-amministrativo) 
-  Tommaso GELAO 
-  Francesco GIANNICO 
-  Simeone IURLO 
 

per la lista n. 1 – “STUDENTI PER…MEDICINA ”  
 (rappresentanti degli studenti) 

-  RACANELLI Noemi 
-  CASCARDI Eliano 
-  LOVERRO Matteo 
-  FORTUNATO Domenico 
-  MATTARANGOLO Antonio 
-  DE MATTEIS Carlo 
-  FEDELE Salvatore 
-  CRUDELE Lucilla 
-  NUZZACI Emanuele 

 
per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE”  

-  IVANOV Yevhen 
-  PALUMBO Gloria 

 
 

per la lista n. 3 – “STUDENTI INDIPENDENTI ”  



università degli studi di bari aldo moro D.R.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Modifica ri composizione Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

-  DAGOSTINO Sabino 
-  ACHILLE Mariaclara 

 
per la lista n. 4 –n “NEW TEAM ”  

-  LUCARELLI Gianpiero 
 

per la lista n. 5 “AZIONE UNIVERSITARIA ”  
-  MONTELEONE Sabrina 
-  PENNACCHIA Paolo 
-  DE MARZO Enrico 
-  RE Giuseppe 
-  LORUSSO Simona 
-  DISTASO Valerio 

 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Con siglio di 
Dipartimento con successivo provvedimento. 
 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 04.03.2014 
             IL  RETTORE  


